Hæc placet, hæc quoniam vulgaris fabula non est,  
Talibus orsa modis, lana sua fila sequente.

## Pyramus &amp; Thisbe. F A B. 4.

**P**yramus & Thisbe, juvenū pulcherrimus alter, 55  
 Altera, quas oriens habuit, pralata puellis,  
 Contiguas habuere domos: <sup>k</sup> ubi dicitur altam  
 Coctilibus muris cinxisse Semiramis urbem.  
 Notitiam, primosque gradus vicinia fecit;  
 Tempore crevit amor: <sup>l</sup> tēda quoque jure coissent. 60  
 Sed <sup>m</sup> veterare patres, quod non potuere vetare.  
 Ex aquo captis ardebant mentibus ambo.  
 Conscius omnis abest; nutu, signisque loquuntur:  
 Quoque magis tegitur, <sup>n</sup> tanto magis aestuat ignis.  
 Fissus erat tenui rima, quam duxerat olim, 65  
 Cum fieret, paries domui communis utrique.  
 Id vitium nulli per secula longa notatum;  
 (o Quid non sentit amor?) primi vidistis amantes,  
 Et vocis fecistis iter, tutaque per illud  
 Murmure blanditiæ minimo transire solebant. 70  
 Sape ubi constiterant hinc Thisbe, Pyramus illinc,  
 Inque vices fuerat captatus anhelitus oris,  
 Invide, dicebant, paries, quid amantibus obstas?  
 Quantum erat, ut sineres toto nos corpore jungi?  
 Aut, hoc si nimium est, vel ad oscula danda pateres?  
 Nec sumus ingrati: tibi nos debere fatemur, 76  
 Quod datus est verbis ad amicos transitus aures.  
 Talia diversa nequicquam sede locuti  
 Sub noctem dixere Vale: partique dedere  
 Oscula quisque sua non pervenientia contra. 80  
 Postera P nocturnos aurora removerat P ignes,  
 Solque pruinosas radiis siccaverat herbas:  
 Ad solitum coiere locum. Tum murmure parvo  
 Multa prius <sup>r</sup> questi, statuunt, <sup>s</sup> in nocte silenti

<sup>k</sup> Babylonis arcem à Belo conditam, regiam & urbem, Semiramis, vita functo conjugē suo Nino, ciuitate muro ex latere coctilibus bitumine interlito, cuius ambitus 365 stadia complectitur cum antiquo spatio singula stadia singulis diebus essent perfecta. Altitudo muri inter turres, quæ erant 250. erat cubitorum 50. ipsarum turrium altitudo, cubitorum 60. latitudo 32 pedum, ut quadrigæ occurrentes facile commearē inter se possent. Qui plura volet, adeat Diodor. 3. l. Strabonem

16. Curtium lib. 5. Herodotum 2. Hygin. 233. cap. mediam urbem interfluente Euphrate; per quem quo stratagemate capta fuerit à Cyro Babylon lege Xenoph. 7. l. de inst. Cyri. vide Io. Tzetzen l. 9. Chil. 275. / Nuptiæ. in quibus cum aquæ & ignis sacramenta adhiberentur, faces quinque e tēda ardore à toridem pueris patris & matris præferabantur. vide quæ nos ad Senec. Thebaid. vers. 263. & 507. <sup>m</sup> Veruerunt nuptiarum jure ne coirent; ne animis & affectu iungerentur, vetare non poterant. In conjugii vero, supra alia omnia, necessendis vel solvendis male respondent coacta ingenia. <sup>n</sup> Verr. libb. Tectus magis aestuat ignis. & unus Mss. mens. o Quis fallere posset amantem? Virg. de Didone 4. Æneid. p Cœli faces stella: ut l. 7. v. 103. Postera depulerat stellas Aurora micantes. q Alii. Ad solitum rediere locum. Alii. ad sol. venere locum. v De parentibus suis. s Concupia, intempesta. Al. Vt nocte sequenti Fallete.